

رضوی نسب، رئیس دانشکده علوم پزشکی؛

بهورزان از موثرترین نیروها در ارتقاء سلامت مردم هستند

گروه خبر: جشن روز بهورز با حضور دکتر سید علی رضوی نسب، رئیس دانشکده علوم پزشکی، دکتر محمد موقری پور، معاون بهداشتی، دکتر نصرالله پور معاونت درمان و جمعی از مسئولان، بهورزان خانه‌های بهداشت و پرسنل زیرمجموعه معاونت بهداشتی در محل تالار حکیم برگزار شد. به گزارش روابط عمومی دانشکده علوم پزشکی و خدمات درمانی سیرجان، دکتر سید علی رضوی نسب، رئیس دانشکده علوم پزشکی در ابتدای این مراسم ضمن تبریک به بهورزان به نقش مهم آن‌ها در ارتقاء سطح سلامت جامعه اشاره کرد و گفت: روز بهورز یادآور تلاش‌های صادقانه و دلسوزانه شما بهورزان است که تمام وقت خود را وقف سلامت مردم کردید و یکی از دستاوردهای نظام مقدس جمهوری اسلامی و انقلاب نظام شبکه بهداشت است که بهورز رکن اصلی نظام شبکه بهداشت را تشکیل می‌دهد.

او در ادامه افزود: بهورزان از موثرترین نیروها در ارتقاء سلامت مردم هستند، اگر امروز ریشه کن شدن شماری از بیماری‌ها مانند؛ فلج اطفال، کاهش مرگ و میر کودکان، مادران باردار و کاهش بیماری‌های واگیر هستیم قطعاً این دستاوردها را مدیون زحمات شما بهورزان هستیم و ارتقاء شاخص‌های بهداشتی به خصوص در روستاها نتیجه تلاش و زحمات شما بزرگواران است. محمد موقری پور معاون بهداشتی دانشکده نیز ضمن تقدیر و تشکر از تلاش‌های بهورزان گفت: با حضور و فعالیت بهورزان در دورافتاده‌ترین نقاط شهرستان شاهد پیشبرد هر چه بیشتر اهداف بهداشتی مجموعه هستیم و از سال گذشته وزارت بهداشت یک رویکرد جدیدی در خانه‌های بهداشت، تیم سلامت و آموزشگاه‌های بهورزی در پیش گرفته است که هنوز ابتدای راه هست قطعاً در سال‌های آینده با برنامه‌ها و رویکرد جدیدی روبه‌رو خواهیم شد. گفتنی است در پایان مراسم از بهورزان و مراقبین سلامت نمونه و کارکنان نمونه دانشکده علوم پزشکی تقدیر شد.



نگاهی به اعضای هیئت اجرایی انتخابات مجلس در شهرستان سیرجان؛ نام رئیس دفتر نماینده دیده نمی‌شود

گروه خبر: جلسه انتخابات معتمدان هیئت اجرایی سیرجان به منظور برگزاری انتخابات مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان رهبری با حضور فرماندار ویژه، دادستان، هیئت نظارت شورای نگهبان، رئیس ثبت احوال و جمعی از معتمدان هفته گذشته در سالن کنفرانس فرمانداری برگزار شد. فرماندار ویژه جایگاه معتمدین هیئت اجرایی را مهم ارزیابی و بر رعایت قانون و قانون مداری

یکی از مواردی که نشان می‌دهد معتمدان هیئت اجرایی و نظارت و همچنین صیانت از همه آرای مردم، به عنوان حق الناس تاکید کرد. یکی از مواردی که نشان می‌دهد معتمدان هیئت اجرایی و نظارت و همچنین صیانت از همه آرای مردم، به عنوان حق الناس تاکید کرد. یکی از مواردی که نشان می‌دهد معتمدان هیئت اجرایی و نظارت و همچنین صیانت از همه آرای مردم، به عنوان حق الناس تاکید کرد.

که در دوران فرمانداران پیشین در سیرجان برگزار شد و در بایگانی رایانه‌های اداره‌اش برگرد و گزارش‌هایی را ببیند که چطور در دروان قبل، بازیکن فوتبال به اسم امضا دادن در حیاط محل رای گیری ایستاد و رای خرید و چطور برخی دستگاه‌های ضبط رای الکترونیک به زبان برخی نامزدها عمل می‌کرد و برگزارکنندگان وقت به هیچ کدام از این ابهامات پاسخی روشن برای تنویر افکار عمومی سیرجان نداد! فرماندار گام اول را خوب برداشته و تلاش کرده طبق

اعضای هیأت اجرایی دوازدهمین دوره انتخابات مجلس در شهرستان سیرجان انتخاب شدند؛

ترکیبی متفاوت از پیش



انتخابات اقدام خواهند کرد. دکتر یعقوبی پور جایگاه معتمدین هیئت اجرایی را مهم ارزیابی کرد و سلامت و رقابت راهبردهای اصلی

گروه خبر: در نشست اعضای هیئت اجرایی دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی شهرستان سیرجان طی فرآیند رأی گیری انتخاب شدند. جلسه انتخابات معتمدان هیأت اجرایی شهرستان سیرجان به منظور برگزاری انتخابات مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان رهبری با حضور فرماندار و رئیس هیئت اجرایی انتخابات سیرجان، دادستان، رئیس و اعضای هیئت نظارت شورای نگهبان، رئیس ثبت احوال و جمعی از معتمدان

پیش روی مجریان و ناظران برگزاری انتخابات خواهد بود. او افزود: رعایت قانون و قانون مداری در برگزاری انتخابات، بی طرفی عوامل اجرایی و نظارت و همچنین صیانت از همه آرای مردم، به عنوان حق الناس باید در دستور کار باشد. رئیس هیئت اجرایی شهرستان سیرجان تصریح کرد: در این جلسه پس از شمارش آراء محسن نیکخواه، سعید رشیدی، اکبرشهباز، رقیه شهریاری، عباس عزت آبادی، محمدرضا مستقیمی، مسعود اسدی و حسن خدایمی به عنوان اعضای اصلی انتخاب شدند. یعقوبی پور بیان داشت: بر اساس آرای به دست آمده احمد حافظ آبادی، محمدجواد پورگلزاری، حبیب الله عبادی، ایمان ارجمند و محمد جواد محمودآبادی به عنوان اعضای اصلی انتخاب شدند. شورای اسلامی این شهرستان انتخاب شدند. انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره اسفندماه سال جاری برگزار می‌شود.

سن و جنسی ۶۸ درصد است. این رقم در سنین بدو حدود ۳.۷ در هر ۱۰۰۰ تولد است که یعنی این تعداد نوزاد مبتلا به کم شنوایی شدید به دنیا می‌آیند و این یعنی سالانه حدود ۵ هزار نفر به آمار کسانی که مشکلات ناشنوایی دارند اضافه می‌شود.

نگیرد، می‌تواند سبب عقب‌افتادگی جدی در مراحل تکامل زبانی و رشد گفتار و در نتیجه بروز افت تحصیلی دانش‌آموزان شود. دکتر سعید محمودیان درباره دلایل بروز کم‌شنوایی در کودکان سنین مدرسه گفت: دستکاری گوش، مصرف بی‌رویه آنتی‌بیوتیک‌ها و

هشدار وزارت بهداشت به مهم‌ترین دلایل کم شنوایی دانش آموزان؛ مصرف بی‌رویه آنتی‌بیوتیک‌ها و استفاده از هدفون

گوش و شنوایی وزارت بهداشت درباره افزایش بروز کم‌شنوایی بین دانش‌آموزان کشور هشدار داد و گفت: اگر این مشکل به موقع رسیدگی نشود و مورد توجه قرار

لوازم خانگی کهوری و موبایل حجت

بزرگترین مرکز خرید مجهز به کامل عروس با تخفیف ویژه

- عرضه کننده انواع سیستم صوتی و تصویری
- فروش ویژه تمامی برند گوشی موبایل و تبلت با کمترین قیمت

با اقساط بلندمدت یکساله بدون پیش پرداخت

نشانی: سیرجان / خیابان طالقانی / نبش کوچه یازده شماره های تماس: ۰۹۱۳۳۴۷۱۳۳۷ - ۰۹۱۳۳۴۷۶۰۰۱

رتبه برتر بوردا تخصصی کشور

دکتر مریم صفی‌نواج

جراح و متخصص زنان و زایمان و نازایی

عصرهای شنبه تا چهارشنبه از ساعت ۱۶ الی ۲۱

خیابان شریعتی کوچه اعلا ساختمان ثریا طبقه دوم

۰۹۹۰۶۹۸۹۲۱۵ - ۰۳۴۴۲۲۰۹۸۸۴

دمای رفاه ۱۸ الی ۲۱ درجه سانتی‌گراد

حفظ گاز، حفظ سرمایه ملی

شرکت ملی گاز ایران / شرکت گاز استان کرمان / روابط عمومی

درجه سانتی‌گراد: ۱۸C°، ۱۹C°، ۲۰C°، ۲۱C°، ۲۲C°، ۲۳C°

دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی سیرجان

آگهی تجدید مزایده اجاره شماره ۰۲۰۹۲۹۶۲۰۰۰۰۲

دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی سیرجان، در نظر دارد اجاره داروخانه سرپایی بیمارستان ثامن الحجج (واقع در بخش اعصاب بیمارستان ثامن الحجج) را از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده، با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (www.setadiran.ir) با شماره مزایده ۰۲۰۹۲۹۶۲۰۰۰۰۰۲ به صورت الکترونیکی واگذار نمایند.

زمان انتشار در سایت: ساعت ۸ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۲

مهلت دریافت اسناد مزایده: ساعت ۱۴:۴۵ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۳۰

تاریخ بازدید: ساعت ۹:۰۰ صبح تا ۱۲:۰۰ ظهر از تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۳۰ تا ۱۴۰۲/۰۸/۱۰

آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: ساعت ۱۴:۴۵ روز شنبه ۱۴۰۲/۰۸/۱۳

زمان بازگشایی: ساعت ۹:۳۰ صبح روز یکشنبه ۱۴۰۲/۰۸/۱۴

* ضمناً متقاضی می‌بایست اسناد مزایده را از هر دو قسمت "اسناد پیوستی مشخصات و شرایط عمومی مورد اجاره" و "اسناد مزایده" را تا زمان مهلت دریافت اسناد (ساعت ۱۴:۴۵ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۳۰) دریافت نمایند.

شرایط عمومی و توضیحات برگزاری مزایده دستگاه اجرایی ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی می‌باشد:

- برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می‌باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده (در صورت وجود هزینه مربوطه)، پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیعه)، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می‌باشد.
- کلیه اطلاعات موارد اجاره شامل مشخصات، شرایط و نحوه اجاره در برد اعلان عمومی سامانه مزایده قابل مشاهده و بررسی و انتخاب می‌باشد.
- علاقتمندان به شرکت در مزایده می‌بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی (توکن) با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند:

مرکز پشتیبانی و راهبردی: ۱۴۵۶

اطلاعات تماس دفتر ثبت نام سایر استان‌ها، در سایت سامانه (www.setadiran.ir) بخش ثبت نام / پروفایل مزایده گر موجود است.

دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی سیرجان